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Powiat. Zaproszenie do udziału w bezpłatnym projekcie

W samodzielność – start!
Kursy językowe, na prawo jazdy, czy uczące komputerowej grafiki 
- to niejedyne z propozycji, z których można skorzystać w ramach 
bezpłatnego projektu „Dobry start w samodzielność” realizowanego 
przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Gliwicach. Zgłoszenia do 
udziału przyjmowane są do końca marca

Projekt, współf inansowany 
przez Europejski Fundusz Spo-
łeczny, jest skierowany do tych 
mieszkańców powiatu gliwickie-
go, którzy korzystają z pomocy 
społecznej. Mogą w nim wziąć 
udział osoby niepełnosprawne z 
orzeczonym stopniem niepełno-
sprawności, a także usamodziel-
niający się wychowankowie rodzin 
zastępczych lub placówek opie-
kuńczo-wychowawczych. „Dobry 
start w samodzielność” ma na celu 
zapewnienie równego dostępu do 
zatrudnienia osobom zagrożonym 
wykluczeniem społecznym, wy-
kluczonym oraz dyskryminowa-
nym na rynku pracy. Uczestnicy 
projektu mogą też liczyć na pomoc 
w przygotowaniu do wejścia na 
rynek pracy, co wpłynie na pod-
wyższenie ich statusu zawodowego 
i społecznego. 

W tegorocznej edycji projektu 

przewidziano udział 36 osób, w 
tym 26 niepełnosprawnych i 10 
wychowanków placówek opiekuń-
czo-wychowawczych lub rodzin za-
stępczych. Na zakwalifikowanie się, 
poza spełnianymi wymogami, będzie 
mieć wpływ kolejność zgłoszeń. Na 
formy aktywizacyjne przeznaczono 
po 5 tys. zł na jednego uczestnika. 
Ważne jest to, że każda z osób za-
kwalifikowanych do projektu będzie 
mogła na początek wskazać, w jakim 
kursie chciałaby uczestniczyć. 

– W poprzednich latach najwięk-
szym zainteresowaniem cieszyły się 
kursy językowe, a także kursy na 
prawo jazdy i grafiki komputerowej 
– informuje Mariola Łyko z Biura 
Projektu. – Były także osoby, które 
skorzystały z kursu nowoczesnych 
metod zdobienia i stylizacji paznokci, 
obsługi wózków widłowych czy kas 
fiskalnych. Z ankiet ewaluacyjnych 
wypełnianych po uczestnictwie w 

„Dobrym starcie w samodzielność” 
wiemy, że 99 procent biorących 
udział w projekcie jest z niego za-
dowolona.

Jeden punkt projektu jest już 
ustalony przez organizatorów. To 
wyjazdowy trening „Kreatywność 
i automotywacja”. Trening dla osób 
niepełnosprawnych będzie prze-
prowadzony w trakcie 14-dniowego 
turnusu rehabilitacyjnego. 

Wszelkie szczegółowe infor-
macje można uzyskać w Biurze 
Projektu (ul. Zygmunta Starego 17, 
44-100 Gliwice, II piętro, pokój nr 
224, nr tel. 32 233 79 83), lub też w 
sekretariacie Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie, mieszczącego 
się pod tym samym adresem, na 
parterze (pokój nr 084, nr tel. 32 
332 66 16). Informacje są również 
dostępne na stronie projektu: www.
dobrystart.pcpr-gliwice.pl .

MiNa

Lokatorsko – Własnościowa Spółdzielnia Mieszkaniowa 
w Knurowie 

ogłasza II ustny przetarg nieograniczony na ustanowienie i 
przeniesienie odrębnej własności niżej wymienionego lokalu miesz-
kalnego:

Mieszkanie o powierzchni użytkowej 48,90 m2  składające się z 
2 pokoi, kuchni bez okna, łazienki z wc, przedpokoju, położone w 
Knurowie przy ul. Aleja Piastów 12/I/B/14 – VI piętro.

Cena wywoławcza  88.000,00 zł. Kwota ta stanowi 3/4 wartości 
oszacowania mieszkania.	

Kwota postąpienia w przetargu będzie wynosiła minimum  
1000,00 zł. 

Termin przetargu  - 04.02.2010 r. o godz. 10:00.
Wadium w wysokości 8.800,00 zł. należy wpłacić w siedzibie 

LWSM pokój 26, w dniu przetargu do godz. 9:00
Osoby zainteresowane winny złożyć pisemną ofertę w siedzibie 

LWSM /pokój nr 3/ w terminie do dnia 03.02.2010 r. do godz. 15:00.
Zainteresowani będą mogli oglądać mieszkanie w dniu 01.02.2010 r. 

od godz. 15:00 do 16:00.
Postępowanie przetargowe odbędzie się w siedzibie Zarządu 

Spółdzielni przy 	ul. J. Sobieskiego 6 w Knurowie /pokój nr 3/ 
Szczegółowych informacji udziela Dział ds. Członkowskich i Ob-

rotu Nieruchomościami, telefon (0- 32) 235-14-25 wewn. 33,34.
Zarząd Spółdzielni zastrzega sobie prawo odstąpienia od prze-

targu bądź jego 	unieważnienia bez podania przyczyny.

przetarg
Dyrektor Miejskiego Zespołu Gospodarki Lokalowej i Administracji 

w Knurowie ogłasza przetarg na najem lokalu użytkowego o łącznej 
pow. 67,70 m2  przy ul. Staszica 1 (parter).

Szczegóły zawiera zaproszenie do przetargu wywieszone  
na tablicy ogłoszeń w  siedzibie MZGLiA przy ul. Floriana 4 i przy 
ul. Staszica 1. 

Informacji można zasięgnąć w Dziale Technicznym MZGLiA  
(pokój nr 17) lub telefonicznie: nr tel. 339-45-18. 

Uprzejmie zapraszamy wszystkich zainteresowanych do wzięcia 
udziału w przetargu.

przetarg
Knurów. Piękny koncert organowy 

Do Betleyemu 
wielbłądów śladem
W niedzielny, mroźny wieczór z kościoła Matki Bożej 
Częstochowskiej niosły się dźwięki kolęd znanych i tych 
nieco mniej popularnych. Za sprawą organisty Tomasza 
Pasławskiego, którego koncert przyciągnął tłumy

Mróz nie zniechęcił wiernych. 
Wypełnili świątynię po brzegi. 
Trudno się dziwić. Tomasz Pasławski 
działa jak magnes. Jego coroczne 
koncerty mają wyrobioną markę. 

- Byłam na wszystkich dotych-
czasowych koncertach pana Toma-
sza, więc nawet ta syberyjska aura 
nie była w stanie zatrzymać mnie w 
domu – zapewniła nas pani Maria, 
mieszkanka pobliskiego osiedla. 

Koncert rozpoczęły kolędy ze 
Wschodu. Na przekór mrozowi bar-
dzo ciepłe, z miejsca poprawiające... 
pogodę ducha. Później tradycyjne 
polskie kolędy śpiewane wspólnie z 
ludźmi przeplatały się z tymi nieco 
mniej popularnymi. A wszystko to 
wsparte komentarzem organisty. 

Obecni w kościele mogli usłyszeć 
neapolitańską kolędę „Tu scendi dalle 
stelle”, którą - jak mówił organista 
- w XVIII wieku napisał św. Alfons 
Maria Liguori, założyciel redempto-
rystów. Miłym zaskoczeniem była 
kolęda w stylu gospel. Egzotycznie 
zabrzmiała wenezuelska „Corramos, 
corramos”. 

Koncert zakończyła kilkuminu-
towa owacja dla twórcy na stojąco. 

– Jest to coś, o czym marzy każdy 
artysta – nie krył wzruszenia Tomasz 

Pasławski. – Od jednej ze słuchaczek 
dostałem piękne kwiaty.

Niektóre z zagranych w niedzielę 
utworów można usłyszeć w dowolnej 
chwili. Wśród nich autorskie dzieło 
Pasławskiego „Spod kopyt wielbłą-
dów”. Za sprawą najnowszej płyty 

organisty zatytułowanej „Do Betley-
emu wielbłądów śladem”. CD można 
nabyć w parafialnej zakrystii bądź za 
pośrednictwem strony internetowej 
http://tomasz-paslawski.art.pl. 

Tekst i foto: Marek Węgorzewski

Tomasz Pasławski cieszy się zasłużoną sławą świetnego 
organisty


